
Trofeo 'BRENELLI'
GARA 2

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 87 41523 LEON Alice SC PORDENONE 78.35 78.35 0.00
2 93 49024 CHIAROTTO Angela SC PORDENONE 201.32
3 88 46754 VENZO Chiara SC FELETTO AD 132.62 132.62 20.29
4 89 39638 DE NADAI Ilaria SC ALPE 2000 165.78 165.78 39.48
5 90 39459 BENEDET Giulia SC SACILE 165.95 165.95 68.72
6 94 48304 DOBRIGNA Giulia SC SACILE 242.87
7 96 49652 PASTORINI Elisa SC PORDENONE 257.19
8 92 38473 BUCCINO Debora ISONZO FARRA 182.17
9 91 42153 MASCARIN Martina SC PORDENONE 171.98 171.98 94.86

10 95 49762 CARNIEL Giulia SC 5 CIME 251.44
------ ------

TOTALE 714.68 223.35

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 87 41523 LEON Alice SC PORDENONE 78.35 (1)
2 88 46754 VENZO Chiara SC FELETTO AD 132.62 (3)
3 89 39638 DE NADAI Ilaria SC ALPE 2000 165.78 (4)
4 90 39459 BENEDET Giulia SC SACILE 165.95 (5)
5 91 42153 MASCARIN Martina SC PORDENONE 171.98 (9)

-------
TOTALE 714.68

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 714.68
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 714.68
TOTALE DEI PUNTI GARA -223.35

-------
PENALITA' CALCOLATA 1206.01 : 10 = 120.60

PENALITA' APPLICATA 120.60

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

13-02-2021  /  Piancavallo (PN) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo 'BRENELLI'
GARA 2

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 103 83340 BARDI Marco SC PORDENONE 32.34 32.34 0.00
2 104 41835 PEZZUTTI Francesco SC ALPE 2000 59.29 59.29 21.61
3 113 49270 SPADON Pietro SC MONTE CANIN 209.39
4 107 45397 PAGAZZI Simone SC PORDENONE 81.37 81.37 50.56
5 114 48780 MASAROTTI ROIATTI Edoardo SC MONTE CANIN 214.83

105 43022 TOSCANO Andrea SC PORDENONE 73.09 73.09 50.75
7 112 49140 LA TORA Ludovico SC MONTE CANIN 194.83
8 109 131031 ONGANIA Luca SC PORDENONE 123.49
9 106 44715 SURZA Luca SC ALPE 2000 73.17 73.17 68.89

10 108 47014 BORTUZZO Alessandro SC ALPE 2000 102.14
------ ------

TOTALE 319.26 191.81

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 103 83340 BARDI Marco SC PORDENONE 32.34 (1)
2 104 41835 PEZZUTTI Francesco SC ALPE 2000 59.29 (2)
3 105 43022 TOSCANO Andrea SC PORDENONE 73.09 (5)
4 106 44715 SURZA Luca SC ALPE 2000 73.17 (9)
5 107 45397 PAGAZZI Simone SC PORDENONE 81.37 (4)

-------
TOTALE 319.26

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 319.26
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 319.26
TOTALE DEI PUNTI GARA -191.81

-------
PENALITA' CALCOLATA 446.71 : 10 = 44.67

PENALITA' APPLICATA 44.67

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

13-02-2021  /  Piancavallo (PN) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo 'BRENELLI'
GARA 2

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 79 31904 FERIGO Massimiliano MONTE ZONCOLAN 73.12 73.12 0.00
2 83 32455 DE RE Andrea SC ALPE 2000 108.72 108.72 25.79
3 80 31190 CESCON Stefano SC PORDENONE 181.02 181.02 70.56
4 76 25815 GIUSTO Luca SC PORDENONE 255.18 255.18 95.80
5 75 27852 PIN Enrico SC PORDENONE 168.91 168.91 123.44
6 81 183947 ROVEDO Mirco SC PORDENONE 347.49
7 86 81483 POLLICE Raffaele SC PORDENONE
8 77 25938 PERUCH Francesco LIGNANO SABBIADORO 280.14
9 85 473918 VENDRUSCOLO Matteo SC PORDENONE

10 78 26306 COLAUTTI Enrico SC DUE ASD RONCHI 386.11
------ ------

TOTALE 786.95 315.59

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 79 31904 FERIGO Massimiliano MONTE ZONCOLAN 73.12 (1)
2 83 32455 DE RE Andrea SC ALPE 2000 108.72 (2)
3 75 27852 PIN Enrico SC PORDENONE 168.91 (5)
4 80 31190 CESCON Stefano SC PORDENONE 181.02 (3)
5 76 25815 GIUSTO Luca SC PORDENONE 255.18 (4)

-------
TOTALE 786.95

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 786.95
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 786.95
TOTALE DEI PUNTI GARA -315.59

-------
PENALITA' CALCOLATA 1258.31 : 10 = 125.83

PENALITA' APPLICATA 125.83

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

13-02-2021  /  Piancavallo (PN) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo 'BRENELLI'
GARA 2

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 52 15832 GAIER Andrea SC ALPE 2000 18.48 18.48 0.00
2 65 25158 CAMBI Andrea Valerio SC NOTTOLI 38.95 38.95 22.32
3 64 23842 DE PROPHETIS Gianluca SC ALPE 2000 44.53 44.53 23.07
4 44 14743 SILVESTRIN Roberto SC ALPE 2000 37.34 37.34 48.61
5 54 16456 MITTONE Cristian SC ALPE 2000 71.22
6 47 10742 GIOPP Giovanni SUPER CADORE 70.49
7 50 9647 SELENATI Nicola US ALDO MORO 80.64
8 43 11352 BIDOLI Mauro SC ALPE 2000 64.18
9 55 15590 FERRARI Alessandro SC 5 CIME 72.84

10 46 10301 MELLINA GOTTARDO Raniero SC PORDENONE 60.63 60.63 97.41
------ ------

TOTALE 199.93 191.41

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 52 15832 GAIER Andrea SC ALPE 2000 18.48 (1)
2 44 14743 SILVESTRIN Roberto SC ALPE 2000 37.34 (4)
3 65 25158 CAMBI Andrea Valerio SC NOTTOLI 38.95 (2)
4 64 23842 DE PROPHETIS Gianluca SC ALPE 2000 44.53 (3)
5 46 10301 MELLINA GOTTARDO Raniero SC PORDENONE 60.63 (10)

-------
TOTALE 199.93

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 199.93
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 199.93
TOTALE DEI PUNTI GARA -191.41

-------
PENALITA' CALCOLATA 208.45 : 10 = 20.85

PENALITA' APPLICATA 20.85

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

13-02-2021  /  Piancavallo (PN) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo 'BRENELLI'
GARA 2

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 29 7743 PERATONER Carlo SC FELETTO AD 11.12 11.12 0.00
2 22 5798 URSICH Gianni CIMENTI SCI 23.00 23.00 0.88
3 31 6963 BETTINI Alberto SC MESTRE 20.00 20.00 4.38
4 30 8081 PUPPINI Fausto GSA MONTE GRAPP 32.10 32.10 10.87
5 34 7936 BORSATO Mauro SC MESTRE 82.39
6 32 8709 DE MONTE Fulvio SS FORNESE 42.55
7 33 8678 DEL MESTRE Tancredi SC MONTE CANIN 54.48
8 35 6660 PITTINO Giorgio SS FORNESE 87.67
9 38 8234 STEFANINI Stefano SC ALPE 2000 128.52

10 20 5676 FERGNANI Marco SC VAL BIOIS 30.79 30.79 73.97
------ ------

TOTALE 117.01 90.10

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 29 7743 PERATONER Carlo SC FELETTO AD 11.12 (1)
2 31 6963 BETTINI Alberto SC MESTRE 20.00 (3)
3 22 5798 URSICH Gianni CIMENTI SCI 23.00 (2)
4 23 3652 SEVERI Edoardo MONTE LUSSARI 28.00
5 20 5676 FERGNANI Marco SC VAL BIOIS 30.79 (10)

-------
TOTALE 112.91

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 117.01
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 112.91
TOTALE DEI PUNTI GARA -90.10

-------
PENALITA' CALCOLATA 139.82 : 10 = 13.98

PENALITA' APPLICATA 13.98

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

13-02-2021  /  Piancavallo (PN) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo 'BRENELLI'
GARA 2

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 13 33017 FOTI Marika SC PORDENONE 222.89
2 1 9312 COLLINASSI Paola SC PORDENONE 100.00 100.00 45.60
3 10 28102 QUERIN Katia SC DUE ASD RONCHI 203.26
4 8 19980 BORDON Daniela SC ALPE 2000 171.47 171.47 77.52
5 14 81951 MUTTI Federica SC PORDENONE 287.91
6 4 13605 CELLINI Rossana SC ALPE 2000 100.00 100.00 101.51
7 5 13387 COLLINASSI Sandra SS FORNESE 145.93 145.93 102.86
8 2 7780 ZILLI Maria-Teresa SC FELETTO AD 137.02 137.02 103.36
9 3 5956 MINCIOTTI Eleonora SUPER CADORE 245.98

10 11 26107 CASALI Ellen SC TRE COMUNI
------ ------

TOTALE 654.42 430.85

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 1 9312 COLLINASSI Paola SC PORDENONE 100.00 (2)
2 4 13605 CELLINI Rossana SC ALPE 2000 100.00 (6)
3 2 7780 ZILLI Maria-Teresa SC FELETTO AD 137.02 (8)
4 5 13387 COLLINASSI Sandra SS FORNESE 145.93 (7)
5 8 19980 BORDON Daniela SC ALPE 2000 171.47 (4)

-------
TOTALE 654.42

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 654.42
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 654.42
TOTALE DEI PUNTI GARA -430.85

-------
PENALITA' CALCOLATA 877.99 : 10 = 87.80

PENALITA' APPLICATA 87.80

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

13-02-2021  /  Piancavallo (PN) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


